
2011 年 5 月 20 日 

各位 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

一部情報に関するお知らせ 

 

最近、当社の東京証券取引所における上場廃止に関する情報が市場に流れて

います。これらの情報につきましては、当社の正式な開示資料に基づくもので

はございません。 

当社の経営及び財務状態は安定しており、今後も、日本の法令及び東京証券

取引所の諸規則に従い、速やかな会社情報の開示を行ってまいります。 

今後とも、投資者の皆様におかれましては、当社の開示情報に基づいてご判

断いただけますようお願い申し上げます。 

以 上 

チャイナ・ボーチー・エンバイロメンタル・ソリューションズ・テクノロ

ジー（ホールディング）カンパニー・リミテッド 

代表取締役会長、総裁兼 CEO チャン・リーチェン 

（コード番号：1412）     （東証 1部） 

問合せ先（中国語・英語） CFO ツァオ・シャオピン  

電話番号 0086-10-5878-2039 

問合せ先（日本語・中国語） 

 

日本事務所  

代表補佐  王 尚子 

〒105-0001 東京都港区虎ノ門 2－7－16 

ビュロー虎ノ門 1005 号室 

03-3595-2008 

電話番号 0034-800-1-00070(IR 専用フリーダイヤル) 

 


